

Nidzica 27.04.2021

Sprawozdanie z obrad Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym z dnia 26 kwietnia 2021r.

W posiedzeniu komisji brało udział dziewięciu radnych, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Pani Patrycja Kawałko oraz burmistrz Gminy Nidzica, Pan Jacek Kosmala.

Spotkanie komisji rozpoczęło się od dyskusji na temat bieżącego funkcjonowania ośrodka wypoczynkowego w Nataci Małej, stopnia zaawansowania prac remontowych i planów na najbliższą przyszłość. Radni z zadowoleniem przyjęli fakt że dotychczasowe prace remontowe, wykonane nakładem własnym pozwolą na uruchomienie części ośrodka już w tym roku. Komisja postanowiła udać się na wizytację ośrodka w miesiącu maju oraz po zapoznaniu się z kosztorysem dalszych prac, wnioskować do Rady Gminy i Burmistrza o zwiększenie nakładów na remont.

Kolejnym punktem obrad był wybór wiceprzewodniczącego komisji. Radni jednogłośnie poparli kandydaturę radnej Ireny Halickiej i powierzyli jej to stanowisko. Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione projekty uchwał z wyjątkiem nowowprowadzanego projektu, który dotyczył planów zlokalizowania farm fotowoltaicznych na terenie gminy.

Radni wypracowali pięć wniosków.

- Wniosek do komendanta powiatowej policji o naniesienie zbiegu ulic leśnej i przemysłowej na krajową mapę zagrożeń bezpieczeństwa oraz nasilenia patroli w tej okolicy.
- Wiosek do Burmistrza Nidzicy o przygotowanie propozycji, maksymalnie 20 arowej działki do przekazania kościołowi Baptystów w celu wybudowania obiektu, przeznaczonego do kultu religijnego .
- Wiosek do Burmistrza Nidzicy o ustalenie własności jezior na terenie Gminy Nidzica i wystąpienie do właściwych podmiotów z prośbą o posprzątanie linii brzegowych.
- Wniosek do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nidzicy o zainicjowanie rozmów na temat zagospodarowania, remontu parkingu przy szpitalu (plac Ks. Otello) ustawienie parkometrów, lub przekazania go w zasoby Powiatu Nidzickiego – posiedzenie wspólne komisji stałych.
- Wniosek do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nidzicy o zainicjowanie rozmów na temat ustawienia parkometrów przy Placu Wolności - posiedzenie wspólne komisji stałych.

Przewodniczący Komisji
/-/ Krzysztof Żukowski